
Pavlína B. (katuska217) ID 73954 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 22:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé slečny, maminky

  v mé nabídce naleznete oblečení pro dospělé i děti. Oblečení je většinou nošené, některé ale velmi krátce, pokud je
nenošené uvádím.

  Poštovné se pohybuje od 30-100 Kč podle váhy balíčku. Někdy se stane, že poštovné neodhadnu, ale vždy uvedu cenu spíše
nižší.
  Může se stát, že na email neodpovím okamžitě, ale budu se vždy snažit reagovat co nejdříve to půjde. Děkuji za pochopení
:). Největší radost je pro mě spokojený zákazníček :o).

  PŘEJI PŘÍJEMNÝ VÝBĚR A DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM
  PAVLÍNA
  *******************************************************

  PODMÍNKY PRODEJE:

  Věc rezervuji 7 prac. dnů, během kterých očekávám připsání platby na účet. Není-li rozumná domluva nebo jsou-li moje
emaily bez reakce, objednávka se ruší. Pokud chcete věc rezervovat déle, lze se dohodnout. Podklady pro platbu Vám posílám
do 24 hod. Věc vám na požádání ráda přeměřím. Pokud se vám zboží nebude líbit, je možné se dohodnout na vrácení peněz,
pouze však bez poštovného. Děkuji za pochopení.
  Balíček posílám doporučeně během 1-3 prac.dnů po připsání platby na účet. Prosím o zprávičku, že balíček došel v pořádku
:).

  Zasláním objednávky je předpokládán Váš souhlas s podmínkami prodeje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

